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Classement des équipes
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R Nom Equipe PS Ps V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 4-IMBATTABLES 120 920 7 2 0 9 8954 9326 1114 1157 3211 3340 955 43
2 2-REBELLES 40 840 3 6 0 9 8494 9256 1051 1140 3064 3331 904 89
3 13- TERRIBLES 8.0 810 7 2 0 9 8833 9184 1142 1230 3119 3392 1003 O
4 1-INEBRANLABLES 4.0 M0 86 3 0 9 8799 8222 1096 1177 3062 3211 954 44
S5 5- INDESTRUCTIBLES 0.0 710 3 6 0 9 8205 8087 982 1108 2806 3184 920 74
6 9- DETERMINES 160 660 7 2 0 9 7614 9039 934 1113 2695 3162 790 191
7 10- CORIACES 8.0 580 5 4 0 8 8573 B855 1052 1096 2817 3017 954 44
8 12-ENTETES 120 570 4 5 0 9 8558 9104 1066 1138 3037 3268 917 77
9 14- INCORRUPTIBLES 166 570 4 5 0 9 7920 8874 963 1098 2758 3163 852 135
10 3- ENDURCIS 80 560 3 6 0 9 7616 8900 920 1061 2582 3062 846 141
11 7- REMARQUABLES 160 510 6 3 0 9 8269 8875 0996 1066 2799 3009 934 62
12 11- TENACES 8.0 450 4 5 0 9 8303 9029 1011 1116 2859 3174 926 69
13 8- IMPOSSIBLES 0.0 36.0 1 8 0 9 8295 8913 1009 1083 2876 3098 941 55
14 6- HORS-LA-LOI 0.0 240 3 6 0 9 8650 8839 1054 1112 3038 3212 997 5
Détails des Points de Peterson

Nom Equipe P1 Pts P2 Pts P3 Pts TriplePts Tot PS TofSem

1- INEBRANLABLES 1004 5.0 1133 14.0 1057 10 3194 0.0 290 4.0 33.0

2- REBELLES 1140 13.0 1103 12.0 1088 11 3331 00 380 4.0 40.0

3- ENDURCIS 1061 8.0 872 1.0 1019 8 2952 00 170 8.0 25.0

4- IMBATTABLES 1157 14.0 1029 10.0 1154 14 3340 00 380 12.0 50.0

5- INDESTRUCTIBLES 1007 6.0 994 7.0 1008 7 3009 00 200 0.0 20.0

6- HORS-LA-LO! 808 1.0 872 6.0 891 1 2671 0.0 8.0 0.0 8.0

7-REMARQUABLES 950 3.0 994 8.0 995 6 2939 0.0 170 160  33.0

8- IMPOSSIBLES 954 4.0 B9S 20 945 4 2794 00 100 0.0 10.0

9- DETERMINES 1065 9.0 1113 13.0 984 5 3162 0.0 270 16.0 43.0

10- CORIACES 1096 11.0 903 3.0 922 3 2921 0.0 170 8.0 25.0

11- TENACES 1071 10.0 944 5.0 916 2 2931 0.0 170 8.0 250

12- ENTETES 1138 12.0 1005 9.0 1126 12 3268 0.0 330 12.0 45.0

13- TERRIBLES 843 20 941 4.0 1142 13 2926 00 190 8.0 27.0

14- INCORRUPTIBLES 1010 7.0 1098 11.0 1055 9 3163 00 270 16.0 43.0

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #4 Segment #1 Date 24 septembre 2025 a 18:50
Allée #3 & 4 : (2785) 12- ENTETES vs (2777) 4- IMBATTABLES Allée #5 & 6 : (2786) 13- TERRIBLES vs (2775) 2- REBELLES

Allée #7 & 8 : (2787) 14- INCORRUPTIBLES vs (2780) 7- REMARQUABUER #9 & 10 : (2782) 9- DETERMINES vs (2779) 6- HORS-LA-LOI
Allée #11 & 12 : (2781) 8- IMPOSSIBLES vs (2784) 11- TENACES Allée #13 & 14 : (2783) 10- CORIACES vs (2774) 1- INEBRANLABLES
Alige #15 & 16 : (2776) 3- ENDURCIS vs (2778) 5- INDESTRUCTIBLES

Meneurs de Saison
HOMMES

Partie

Semaine Haut Simple / Moyenne

Haut Triple / Moyenne

273 Alain Lacombe

264 Pierre Daigneault
259 Normand Yargeau
257 Jean-Noel Laquerre
255 Richard Paquette

Partie

707 Alain Lacombe
652 Jacques Quellet
629 Denis Chenail
615 John Dorrington
613 Robert Tremblay

131 Alain Lacombe
124 Richard Paquette
122 Alain Doston

894 Daniel Theriault
81 Pierre Daigneault

FEMME

Semaine Haut Simple / Moyenne

281 Alain Lacombe
192 Christophe Chmiel
185 Richard Paquette
171 Mario Dery

161 Daniel Theriault

Haut Triple / Moyenne

253 Judith Laplante

653 Judith Lapiante 89 Judith Laplante

161 Judith Laplante
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229 Marcella Piersanti
222 Brigitte Bernard
221 Joanne Jolin

218 Nathalie Jolin

Partie

610 Nathalie Jolin
572 Joanne Jolin

558 Diane Nadeau
547 Francine Jolin
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68 Sophie Bernard
68 Marcella Piersanti
65 Diane Smith

63 Sylvie Jolin

Meneurs de la Semaine #3

Semaine

HOMMES

Haut Simple / Moyenne

2025-08-1721:44:20
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123 Ginette Leduc
123 Joanne Jolin

115 Nathalie Jolin

112 Johanne Vanasse

Haut Triple / Moyenne

2

273 Alain Lacombe
247 Denis Chenail
235 Mario Dery

227 Gabriel Lebel
227 Pierre Francoeur

Partie

707 Alain Lacombe
629 Denis Chenail
613 Robert Tremblay
603 John Dorrington
588 Gabriel Lebel

Semaine

131 Alain Lacombe
79 Rene Barabe

79 Denis Chenail

77 Marc Thomson
72 Robert St-Laurent

FEMME

Haut Simple / Moyenne

281 Alain Lacombe
127 Richard Desjardins
125 Denis Chenail

114 Gabriel Lebel

110 Andre Tremblay

Haut Triple / Moyenne

221 Joanne Jolin

211 Johanne Vanasse
203 Brigitte Bernard
203 Marcella Piersanti
201 Sophie Bernard

572 Joanne Jolin

558 Diane Nadeau
533 Johanne Vanasse
533 Marcella Piersanti
527 Suzie Dandrieu

68 Scphie Bernard
65 Diane Smith

63 Sylvie Jolin

60 Johanne Vanasse
53 Gail Corcoran -

123 Ginette Leduc
100 Sophie Bernard
95 Suzie Dandrieu
88 Diane Smith

82 Sylvie Jolin

Réqulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
John Dorrington
Robert Tremblay
Mario Dery

Andre Vaudry
Daniel Theriault
Donald Gionet
Jean-Paul Jette
Felix Doston
Pierre Daigneault
10 Denis Chenail

11 Andre Coderre

12 Marcel Auger

13 Jean-Noel Laquerre
14 Normand Yargeau
15 Alain Lacombe

16 Gabriel Lebel

17 Jacques Quellet
18 Jean Tremblay

18 Richard Paquette
20 Yvon Lord

21 Georges Vigneault
22 Robert Gagnon
23 Pierre Francoeur
24 Christophe Chmiel
25 Roger Levesque
26 Laurian St-Onge
27 Richard Boucher
28 Jean Gauvin

29 Roma Perreault
30 Richard Desjardins

O~ ®OE w250

Moy PJ QA HS
20105 6 1211 237
193.00 9 1737 246
19105 6 1151 235
19101 9 1720 208
187.05 9 1688 234
18702 9 1685 220
186.02 3 560 231
186.00 9 1674 235
18401 9 1657 264
182.04 9 1642 247
181.00 9 1629 215
17908 9 1619 224
17807 9 1609 257
17508 9 1583 259
173.06 9 1563 273
17007 9 1537 240
170.06 9 1536 244
17004 9 1534 213
169.02 9 1523 255
168.04 6 1012 206
163.07 9 1474 215
163.04 9 1471 206
162.08 9 1466 227
159.04 9 1435 204
158.00 9 1422 186
157.05 6 947 175
156.07 9 1411 215
155.08 9 1403 188
15004 9 1354 181
148.05 9 1337 198

HT
615
613
591
594
581
580
560
588
594
629
601
555
578
589
707
588
652
538
578
519
574
547
517
582
497
497
494
476
481
529

Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Nathalie Jolin
Judith Laplante
Joanne Jolin
Brigitte Bernard

Diane Nadeau
Francine Jolin

WO A WN 2T

10 Nathalie Rollin
11 Suzie Dandrieu

12 Dominique Neveu

13 Elise Cloutier
14 Noella Beaulieu
15 Ginette Leduc
16 Pauline Chevrier
17 Sophie Bernard

18 Nathalie Cherrier

19 Iris Sanscartier
20 Isabelle Jette

21 Carmen Perreault

22 Diane Patoine
23 Margot Lefebvre
24 Gail Corcoran

25 Marie-Chantal Lepine

26 Claude Angers
27 Sylvie Jolin
28 Diane Smith

29 Carole Bourbonniere

30 Lynne Belanger

Marcella Piersanti

Johanne Vanasse
Rejeanne Gelinas

Moy PJ QA
187.04 6 1126
17906 9 1617
175.03 9 1578
172.04 9 1552
170.08 9 1538
169.04 9 1525
16708 ¢ 15M
160.03 9 1443
159.06 9 1437
156.07 9 1411
15406 9 1392
15206 6 917
15008 9 1358
146.01 9 1315
14408 9 1304
14405 9 1301
14405 9 130
143.03 9 1290
14200 6 852
14104 6 850
139.02 6 836
139.01 3 418
138.08 9 1250
138.056 9 1247
136.03 6 819
13405 9 1211
13402 9 1208
133.00 9 1197
129.02 9 1163
11401 8 685

HS HT
218 610
253 653
221 672
222 535
229 533
205 558
198 547
211 533
190 528
184 491
188 527
184 470
183 537
181 491
176 516
178 470
201 499
164 447
168 460
163 444
164 457
162 418
175 442
192 448
154 431
151 431
188 457
188 457
148 409
128 361
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3
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Jacques Duval
Robert St-Laurent
Claude Desroches
Michel Bilodeau
Andre Tremblay
Dominigue Paquin
Rene Barabe
Michel Sanscartier
Frederic Corsilli
Jean Asselin
Dummy

Alain Doston
Marc Thomson
Jacques Kennedy

148.04
148.02
145.03
145.01
144.02
143.05
143.05
142.05
142.01
142.01
140.00
139.01
109.01
103.00

1336
1334
1308
1306
1298
1292
1292
1283
1279
1279
420

1252
982

618
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179 488
214 479
163 452
169 477
188 506
193 470
214 481
178 441
184 446
194 467
140 420
245 511
175 394
128 318

31 Paulette Desroches

32 Linda Verrault
33 Diane Daigle
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11205 6
104.00 9
90.06 9

Page : 3
677 156 414
936 137 353
897 132 327



